
    
        
            
               
                  Gymnázium J.oachima Barranda, Beroun, Talichova 824

                  
                     
                     
                     
                  

               

               [image: ]
            

            
                
                     

	














	PRO STUDENTY

	Rozvrh hodin
	Bakaláři
	Změny v rozvrhu
	Rozpis sportovišť
	Jídelníček


	PRO RODIČE

	Elektronická žákovská
	Seznam učitelů
	Stravování


	PRO UČITELE

	Bakaláři
	Mail
	Plán akcí


	PRO UCHAZEČE

	Informace o přijímání


	Kontakt



                
            


            
                Rychlá navigace

                

            


            
                
                    














                

                
                    Talichova ulice 824, 266 01 Beroun / tel.: 311 623 435, 311 621 232, 799 542 877 / reditelna@gymberoun.cz / IČ: 47558407
                

            

        


        
            
                
                    

	














	O škole

	Charakteristika školy
	Kontaktní údaje
	Seznam zaměstnanců
	Školní poradenské pracoviště
	GDPR
	Stoleté výročí založení
	Virtuální prohlídka školy


	Výuka

	Rozvrh hodin
	Změny v rozvrhu
	IS Bakaláři
	Vzdělávací materiály
	Nostrifikace
	Rozpis sportovišť


	Maturita
	Přijímací řízení
	Dokumenty školy

	Termínový kalendář
	ŠVP
	Inspekční zprávy
	Výroční zprávy
	Plány a řády
	Formuláře


	Články

	Exkurze
	Sport
	Kultura
	Hosté
	Oznámení
	Prezentace
	Pomáháme
	Technologie
	Soutěže


	Projekty

	Podpora Středočeského kraje
	Podpora Evropské unie
	Erasmus


	Partneři

	Zřizovatel
	SRPŠ
	Školská rada
	Studentská rada


	Aktivity

	KMD
	DUD
	DofE


	Galerie



                

                			         
                                     [image: ] [image: ] [image: ]

[image: ]

Zřizovatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
www.kr-stredocesky.cz


                           

   
            


            


     

  
  





Všichni jsme jedineční neboli Jak se asi cítí liché ponožky.



   
      
„Neposuzujte mě jenom proto, že vypadám jinak“, žádá nás lichá ponožka Herbert. A Harold, taktéž sympatická lichá ponožka, zase hledá svůj dokonalý protějšek, který mu už roky chybí… Ponožka Flannie vyzývá ostatní liché kamarády, aby také vystoupili ze tmy svého šuplíku a vyrazili zase jednou žít…

   




Po škole se objevují zpodobnění lichých ponožek vyrobená tercií při angličtině, která nám chtějí něco sdělit: Neposuzujme druhé jenom podle toho, jak vypadají .

Den lichých ponožek, tedy Odd Socks´Day totiž odkazuje právě k toleranci a vyzývá úsměvnou formou k tomu, abychom se postavili případné šikaně na základě vzhledu. Více na: https://anti-bullyingalliance.org.uk/anti-bullying-week/odd-socks-day

Chcete-li tuto myšlenku podpořit a mimo to se také domníváte, že liché ponožky by neměly být odstrčené jenom kvůli svému vzhledu či odlišnosti, přidejte se k naší výzvě – a v pondělí 14.listopadu přijďte do školy v lichých ponožkách – soudě podle mého vlastního šuplíku na ponožky se domnívám, že adeptů pro sestavení neotřelého páru naleznete jistě dost :-).


   
      autor: mala / vloženo: lis  1, 2022
   









	  
          



 




        
 

        
            

            
                
                    © 2024 Gymnázium Joachima Barranda Beroun,
                    vytvořila Kinet s.r.o.,
                    grafický návrh Machart s.r.o.

                

            

        

    


    
    
    
       
    